HĐND THÀNH PHỐ HẠ LONG

HĐND PHƯỜNG GIẾNG ĐÁY

Số: 176/TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Giếng Đáy, ngày 27 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND phường tháng 3 năm 2024

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương (sửa đổi, bổ sung năm 2019);

Căn cứ  Quy định về hoạt động tiếp công dân của Hội đồng nhân dân, đại biểu

Hội đồng nhân dân phường Giếng Đáy khóa X.

HĐND phường Giếng Đáy thông báo lịch tiếp công dân của Thường trực

HĐND phường tháng 3 năm 2024 như sau:

1.Thành phần tham gia tiếp công dân (Vào thứ 5 hàng tuần):

Ngày, tháng Họ tên Chức vụ Ghi chú

07/3/2024

Nguyễn Như Trang Chủ tịch HĐND

Phạm Xuân Trường Đại biểu HĐND

Nguyễn Văn Uẩn

Đại biểu HĐND

14/3/2024

Nguyễn Thùy Lam Phó Chủ tịch HĐND

Phạm Thị Tuyết Đại biểu HĐND

Phạm Xuân Hòa Đại biểu HĐND

21/3/2024

Nguyễn Như Trang Chủ tịch HĐND

Nguyễn Văn Thủy Trưởng Ban KT-XH HĐND

Phạm Xuân Cẩm Đại biểu HĐND

28/3/2024

Nguyễn Thùy Lam Phó Chủ tịch HĐND

Đoàn Ngọc Cương Đại biểu HĐND

Đỗ Thị Minh Quyên

Đại biểu HĐND

2. Thời gian:

- Buổi sáng:   Từ 8h00 - 11h30.

- Buổi chiều:  Từ 14h00 - 16h30.

3. Địa điểm:

- Phòng tiếp công dân (tầng 4).

- Trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND phường Giếng Đáy.

4. Yêu cầu:

Đề nghị các ông, bà đại biểu HĐND được phân công tiếp công dân phường

tháng 3 năm 2024 bố trí công việc để tham gia đầy đủ các buổi tiếp công dân, khi tiếp

công dân phải đeo phù hiệu HĐND phường Giếng Đáy khóa X.

- Đề nghị UBND phường chuẩn bị cơ sở vật chất và có trách nhiệm hướng dẫn

công dân khi được yêu cầu./.

Nơi nhận:

- HĐND Thành phố (báo cáo);

- TT Đảng ủy - UBND - UBMTTQ phường;

- Khu trưởng 8 khu phố ( biết);

- Các Ban HĐND, đại biểu HĐND phường (thực hiện);

- Lưu./.

TM. TT HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thùy Lam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T20:30:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Minh Dân<nguyenminhdan@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T11:24:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thùy Lam<nguyenthuylam@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:37:31+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Giếng Đáy<ubndgiengday.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!